
UCHWAŁA NR 164/XIX/2020 
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 29 sierpnia 2020 r. 

w sprawie poparcia decyzji Burmistrza Miasta Podkowa Leśna 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się aprobatę dla działań Burmistrza Miasta Podkowa Leśna dotyczących wskazania 
Ochotniczej Straży Pożarnej Milanówek jako jednostki uprawnionej do otrzymania „czeku” o wartości 
800.000,00 zł (słownie: osiemset tysięcy złotych) z przeznaczeniem na zakup wozu strażackiego wygranego 
przez gminę Miasto Podkowa Leśna w drugiej edycji akcji „Bitwa o wozy” organizowanej przez Ministerstwo 
Spraw Wewnętrznych i Administracji. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Podkowa Leśna 

 
 

Michał Gołąb 

Id: 96112830-B134-4819-B911-21EC8364812C. Podpisany Strona 1




